
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Kupující
Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem: Vančurova 1548, 272 59 Kladno 
IČO: 272 56 537 
DIČ: CZ27256537
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10020 
zastoupená: Ing. Jaromírem Burešem, předsedou představenstva

Markétou Frohlichovou, místopředsedou představenstva

a

Prodávající
HOSPIMED, spol. s.r.o.
se sídlem: Malešická 2251/51,130 00 Praha 3 
IČO: 006 76 853 
DIČ: CZ00676853
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 480 
zastoupená: Ing. Věra Svobodová, Mgr. Jana Doubravová, jednatelé společnosti

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.10. 2021 smlouvu č. 16-1-31, jejímž předmětem bylo Pořízení 
přístrojového vybavení I -  část VZ č. 3 s názvem: Laser Holmium ve znění Dodatku č. 1 ze dne
2. 11. 2021. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr 
dodavatele díla (dále jen jako „Smlouva").

2. Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje je povinným subjektem pro 
zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „ZRS"), který jí ukládá povinnost uzavřenou 
smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že Smlouva byla uveřejněna v Registru smluv dne 
26.10. 2021 a tedy v souladu s ust. § 6 odst. 1 ZRS nabyla účinnosti dnem uveřejnění, tj. až dne 
26. 10. 2021. Následně Dodatek č. 1 ze dne 2. 11. 2021 nabyl účinnosti dnem zveřejnění, tj. 
dne 3.11. 2021.

4. Smluvní strany prohlašují, že k částečnému plnění ze Smlouvy došlo již před jejím uveřejněním 
v Registru smluv a tedy před účinností samotné Smlouvy. Smluvní strany vědomy si právních 
následků s tím spojených a v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících 
z původně sjednané Smlouvy, jakož i s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly 
svědomím závaznosti uzavřené Smlouvy a vsouladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně 
ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku plnění ze Smlouvy před jejím 
uveřejněním v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je 
dále uvedeno.




